— 1 —

江苏省住房和城乡建设厅科技发展中心
苏建科发〔2019〕142 号

省住房城乡建设厅科技发展中心关于召开
第十二届江苏省绿色建筑发展大会的通知

各有关单位：

为全面贯彻国家和省有关决策部署，深入推进绿色建筑高质

量发展，经研究，第十二届江苏省绿色建筑发展大会将于2019

年11月26日在南京召开。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

会议主题是“发展高品质绿色建筑 推动美丽宜居城市建

设”。会议将采取学术报告、技术研讨等互动形式，聚焦绿色建

筑、装配式建筑、未来建筑等议题，邀请有关部门和专业机构领

导及专家学者，共同研讨符合新时代要求的绿色建筑发展模式。

二、组织机构

主办单位：江苏省住房和城乡建设厅科技发展中心

国际绿色建筑联盟

协办单位：德国国际合作机构（GIZ）

加拿大 BC 省政府林业创新投资中国代表处

— 2 —

江苏省城镇化和城乡规划研究中心

江苏省城市规划设计研究院

江苏省建筑科学研究院有限公司

江苏省勘察设计行业协会

江苏省制冷学会

江苏省地下空间学会

南京长江都市建筑设计股份有限公司

三、会议时间

2019 年 11 月 26 日，会期 1 天，25 日下午报到。

四、会议地点

南京国际青年会议酒店会议中心（地址：江苏省南京市建邺区

邺城路 8 号，电话：025-86538888）。

五、参会人员

1.市、县（市、区）住房城乡建设主管部门相关人员。

2.省级绿色建筑区域示范、建筑产业现代化示范城市（基地、

园区）创建单位相关人员。

3.房地产开发、设计、施工、监理、检测以及绿色建筑咨询、

运营、技术研发机构和生产企业人员。

4.高校院所、学会协会以及省内外同行。

六、其它

1.会议报名：请关注“绿色生态城”微信公众号，进入“微

资讯”专栏，点击“大会通知”进行注册报名。为便于会务安排，

微信报名截止时间为11月19日18:00。

逾期未报名的参会代表，可在会议现场报名，报名成功后方

可进入会场。会议报到及现场报名时间地点详见附件1。

2.会议不收取会务费，食宿自理。参会代表可参考附件2会

场周边酒店信息自行预订。

3.会议具体信息，请持续关注“绿色生态城”微信公众号。

4.会议联系人及联系方式

（1）大会会务组

丁 培  025-51868161、18951868161；

刘  敏  025-51868158、13770570448；

（2）下列专题活动，可与相关人员直接联系

园林绿化与绿色城市建设分议题（刘小钊 13851814862）

绿色地下空间分议题（丁文娟 15005169820）

美丽宜居城市建设分议题（毕  波 15312003499）

宜 居 街 区 及 既 有 建 筑 绿 色 化 改 造 分 议 题 （ 季 柳 金

15366099082）

发展智慧建筑 推进智慧城市发展暨苏皖第四届智慧城市高峰

论坛（倪梅仙 13813876290）

低碳制冷空调技术与建筑能源应用论坛暨 2019 年江苏省制

冷学会青年学术交流会（徐国英 13814044809）

— 3 —

— 4 —

附件：1.会议议程

2.会场周边酒店信息

江苏省住房和城乡建设厅科技发展中心

2019 年 11 月 11 日

抄送：江苏省住房和城乡建设厅，各设区市建设局（委）。

— 5 —

附件 1

会议议程

序

号 时间 专题活动 会场
报到及现场

报名时间地点

1

11 月 26 日

上午

绿色建筑高质量发展分议题 736

11 月 25 日

14:00-19:00

11 月 26 日

07:30-13:20

南京国际青年

会议酒店

会议中心 7 楼

2 高标准引领城乡建设高质量发展分议题 733

3 装配式建筑与数字建造分议题 百花厅

4 园林绿化与绿色城市建设分议题 731

5 绿色地下空间分议题 730

6

11 月 26 日

下午

未来建筑分议题 736

7 美丽宜居城市建设分议题 731

8 宜居街区及既有建筑绿色化改造分议题 733

9 产能建筑和产能城区分议题 730

10
发展智慧建筑 推进智慧城市发展暨苏皖

第四届智慧城市高峰论坛 百花厅

11
低碳制冷空调技术与建筑能源应用论坛暨

2019 年江苏省制冷学会青年学术交流会 702

— 6 —

附件 2

会场周边酒店信息

酒店名称 酒店地址 距会场车程 预订方式

南京国际青年会议酒店 建邺区邺城路 8 号 —— 025-86538888

南京卓美亚酒店 建邺区邺城路 2 号 —— 025-58780888

金陵江滨酒店 建邺区扬子江大道万景园 8 号 10 分钟 025-51872888

南京珍宝假日饭店 建邺区江东中路 188 号 11 分钟 025-86996623

南京金奥费尔蒙酒店 建邺区江东中路 333 号 12 分钟 025-86728888

汉庭酒店（河西万达店） 建邺区江东中路 42 号 15 分钟 025-52263099

会场信息：南京国际青年会议酒店会议中心

          南京站可乘坐地铁 1 号线至新街口站换乘 2 号线，元通站下车 1 号出口出站，步行约 1.6 公里至终点；

南京南站可乘坐地铁 1 号线至安德门站换乘地铁 10 号线，元通站下车 1 号出口出站，步行约 1.6 公里至终点；

南京禄口机场乘坐地铁 S1 号线至南京南站，换乘地铁 1 号线至安德门站换乘地铁 10 号线，元通站下车 1 号出口

出站，步行约 1.6 公里至终点。